PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	15.12.2023
	№
	1829

О внесении изменений в Перечень

На основании распоряжения администрации Снежинского городского округа от 07.11.2023 № 380-р «О внесении изменений                 в штатное расписание администрации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Перечня должностей муниципальной службы администрации города Снежинска, при назначении на которые граждане (при замещении которых муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе                                  и обязательствах имущественного характера, отдельно на себя, на супругу (супруга) и на каждого несовершеннолетнего ребенка, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа                      от 15.12.2022 № 2024, исключив абзац следующего содержания:

· начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1 экз.

Газета «Известия» – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

ДХ 1  12.12.2023

1847